

Hus PAR56 Infällt hus för Strålkastare för LED Simbassäng



Produktkode:

Referens: 580000

Tekniska specifikationer:

REFERENS: 580000
Byggmaterial: ABS
Certifikat: CE - ROHS
IP-klass: IP68-Exterior
Mått (mm): Ø 280xH115mm
Årsgaranti: 5

Produkt kort beskrivning:

Upptäck det vattenbaserade underverket som kommer att förvandla din pool till en belysningsoas! Vi presenterar Housing PAR56 Infällt hölje för LED-bassängbelysning. Med sin innovativa design och högkvalitativa material kommer detta hölje att bli det perfekta komplementet för att framhäva skönheten i din vattenmiljö. Tillverkat av tåligt ABS-material och med en IP68-klassificering.

Produktbeskrivning:

Hus PAR56 Infällt hus för Strålkastare för LED Simbassäng

Dyka in i en värld av ljus och elegans med Housing PAR56 - en infälld kapsling för LED-poolbelysning! Designad för dem som vill förvandla sin pool till en strålande oas, erbjuder denna kapsling en enastående belysningslösning som inte kommer att lämna någon oberörd.

Med en innovativ design och högkvalitativa material är Housing PAR56 det perfekta komplementet för att förstärka skönheten i din vattenmiljö. Tillverkad av tåligt ABS-material garanterar den enastående hållbarhet och robust skydd mot elementen, vilket ger dig många års bekymmersfri njutning.

Den stilrena och diskreta infällda kapslingen gör att LED-ljuset kan integreras perfekt i din pool och ger en jämn och inbjudande belysning. Oavsett om du vill framhäva poolens konturer, skapa en mysig atmosfär eller ge fångslande ljuseffekter, erbjuder Housing PAR56 oändliga möjligheter att anpassa och förbättra din vattenupplevelse.

Dessutom garanterar denna kapsling med IP68-klassificering fullständigt skydd mot vatten och damm, vilket gör att du kan njuta av optimal prestanda under alla förhållanden. Oavsett om det är i privata pooler, hotell eller fritidsanläggningar, passar Housing PAR56 perfekt in i alla vattenmiljöer och ger en touch av sofistikerad och stil.

Monteringen av kapslingen är snabb och enkel, och dess kompatibilitet med PAR56 LED-lampor ger ett brett utbud av belysningsalternativ. Du kan välja mellan olika färger, intensiteter och effekter för att skapa den perfekta atmosfären och ge liv åt din pool under natttimmar.

Dyk ner i en unik och fantastisk upplevelse varje gång du hoppar i din pool. Med Housing PAR56 - en infälld kapsling för LED-poolbelysning kommer din vattenbas förvandlas till en magisk plats där ljus och vatten smälter samman i en symfoni av skönhet och lugn.

ABS (akrylnitril-butadien-styren) är ett brett använt material för tillverkning av poolkapslingar på grund av sina många fördelar:

Korrosionsbeständighet: ABS är mycket motståndskraftigt mot korrosion som orsakas av vatten, kemikalier och andra element närvarande i poolmiljön. Denna motståndskraft garanterar långvarig hållbarhet och en intakt estetisk utseende.

Vattentätthet: ABS är ett vattentätt material, vilket innebär att det inte påverkas av fuktighet eller vatteninträngning. Denna egenskap är avgörande i en kapsling för LED-poolbelysning eftersom den ger fullständigt skydd åt det elektriska systemet och förhindrar skador eller kortslutningar.

Motstånd mot UV-str

Ytterligare bilder:

Teknisk Specifikation

